Чёваш Республики

+.м.рле район.н

пу=лёх.
                       ЙЫШЁНУ
27 08 2010  № 578
                 +.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2010.  № 578
  г. Шумерля
[image: image1.png]

О внесении дополнений в прейскурант

цен на платные медицинские услуги

МУЗ «Шумерлинская центральная

районная больница»

В соответствии с п. 4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить прейскурант цен на платные медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения «Шумерлинская центральная районная больница», утвержденный постановлением главы Шумерлинского района от 30.07.2010. № 501, следующими графами:

	Эндоскопическое обследование

	188а
	Фиброгастродуоденоскопия с биопсией и с геликобактер тестом
	исследование
	692,00

	188б
	Фиброгастродуоденоскопия (ФГДС) с геликобактер тестом
	исследование
	512,00

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2010 года.

Глава Шумерлинского района

          В.А. Мурашкин